INDICAÇÃO Nº 759/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública, que providencie, em caráter de urgência, o asfaltamento nas Ruas Antonieta de Barros Cobra e João de Barros Cobra, no bairro Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

As referidas ruas não estão asfaltadas, e, esporadicamente recebem cascalho, o que não adianta, pois quando chove, o cascalho sai, ficando a terra novamente, o que causa transtorno na vida dos moradores.

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE